
Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

10 november 2008, nr. PG/ZP 2.892.918 houdende aanwijzing gerechtigden

tot inenting tegen gele koorts

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 26 van de quarantainewet (Stb. 1960, 335);

Gezien de afzonderlijke aanvragen en de daarbij overgelegde documentatie, gezien de adviezen
terzake van de Inspecteur voor de Gezondheidszorg;

Besluit:

In het besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Cultuur van 18 april 1988, DGVgz/GMI
Nr. 710666 wordt de punt na Den Haag vervangen door een puntkomma en wordt toegevoegd:
– Huisartsenpraktijk Aemstelwijck, mw. L. Podzimek, huisarts, Kon. Wilhelminalaan 48, 1191 BV

Ouderkerk a/d Amstel;
– Gezondheidscentrum Diemen-Noord, dhr. E.C. Kanters, huisarts, Houtbosch 2, 1111 ST Diemen;
– Vaccinatiepunt Schagen, dhr. P.T. Bet, reizigersgeneeskundige, Grotewallerweg 3-04, 1742 NM

Schagen;
– Gezondheidscentrum Neerbeek, mw. I.M.W.L.P. Meuwissen-Berix, Kerklaan 11, 6191 GM Neerbeek;
– Apotheekhoudende huisartsenpraktijk Linssen/Mooij, mw. C. Mooij, Kuluutsheuvel 26, 5825 BE

Kaatscheuvel;
– Mw. M.H.H.M. Fizaan, apotheekhoudend huisarts, Aerdtsestraat 12, 6911 AS Pannerden;
– Vaccinatiecentrum Nederland, dhr. F. Sijtsma, reizigersgeneeskundige, ’t Koendert 8, 3831 RB

Leusden;
– HOED Geertjesweg, dhr. T.J. de Haan, huisarts, Geertjesweg 5A, 6706 EA Wageningen;
– Dhr. L. van Duijn, huisarts, J.W. Frisodreef 148, 2224 BK Katwijk;
– Huisartsenpraktijk Van der Salm en Van Berkel, mw. L.H. van Berkel, huisarts, Hendrik Andriessen-

laan 31, 2343 LL Oegstgeest.

Een belanghebbende kan tegen een besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene
wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij het Ministerie van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport, t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ Den
Haag.

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met
ingang van de dag volgend op de dag waarop het besluit is gedagtekend.

Het bezwaarschrift wordt ondertekend door de indiener en bevat:
– de naam en het adres van de indiener;
– de dagtekening;
– een omschrijving van het bestreden besluit, bijvoorbeeld door vermelding van het zaaknummer,

briefkenmerk en datum of door bijvoeging van een kopie van het besluit;
– de gronden van het bezwaar.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
namens deze:
de Directeur Publieke Gezondheid,
D. Ruwaard.

STAATSCOURANT Nr. 896
25 november

2008

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2008 nr. 896 25 november 2008

Nr. 229
25 november

2008

Staatscourant 2008 nr. 229 25 november 2008


